
ZMĚNY JEDNACÍHO ŘÁDU SOUDU PRO VEŘEJNOU SLUŽBU EVROPSKÉ UNIE 

SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, a zejména 
její čl. 257 pátý pododstavec, 

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství pro 
atomovou energii, a zejména její čl. 106a odst. 1, 

s ohledem na čl. 7 odst. 1 přílohy I k Protokolu o statutu 
Soudního dvora Evropské unie, 

s ohledem na dohodu se Soudním dvorem, 

vzhledem k tomu, že je třeba provést změny některých ustano
vení jednacího řádu s cílem umožnit podávání a doručování 
procesních písemností elektronickou cestou, aniž je třeba 
potvrzovat tyto úkony zasláním poštou nebo fyzickým 
předáním uvedených písemností, 

se schválením Rady ze dne 13. května 2011, 

PŘIJÍMÁ TYTO ZMĚNY SVÉHO JEDNACÍHO ŘÁDU: 

Článek 1 

Jednací řád Soudu pro veřejnou službu Evropské unie ze dne 
25. července 2007 (Úř. věst. L 225, 29.8.2007, s. 1) ( 1 ) se mění 
takto: 

1. V článku 99 odst. 2 první větě se slova „nebo je-li doručo
vanou písemností rozsudek nebo usnesení“ zrušují. 

2. V článku 99 se doplňuje nový odstavec 3, který zní takto: 

„Soud může rozhodnutím stanovit podmínky, za nichž lze 
procesní písemnosti doručovat elektronicky. Toto rozhodnutí 
bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie.“ 

Článek 2 

Tyto změny jednacího řádu, které jsou závazné v jazycích 
uvedených v čl. 35 odst. 1 jednacího řádu Tribunálu Evropské 
unie, který se ve vztahu k Soudu pro veřejnou službu použije 
na základě čl. 7 odst. 2 přílohy I k Protokolu o statutu 
Soudního dvora, budou zveřejněny v Úředním věstníku Evropské 
unie a vstupují v platnost prvním dnem měsíce následujícího po 
jejich zveřejnění. 

Přijato v Lucemburku dne 18. května 2011.

CS 22.6.2011 Úřední věstník Evropské unie L 162/19 

( 1 ) Ve znění změn ze dne 14. ledna 2009 (Úř. věst. L 24, 28.1.2009, 
s. 10) a ze dne 17. března 2010 (Úř. věst. L 92, 13.4.2010, s. 17).


